
1 

 

 

    Uchwała Nr XIX/141/2016     
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

     z dnia 25 listopada 2016 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t.j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/92/2016 z dnia 27 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

508 500 zł                                 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 0870 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna) 
30 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – Promesa na remont drogi dz. nr ewid. 262/1, obręb 

Orzechów w km 1+955-2+865 w m. Orzechów – 230 000 zł, remont drogi dz. nr ewid. 1122/1, obręb Pniów  w km 0+000-

0+475 w m. Dąbrówka = 120 000 zł 

350 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0760 o kwotę        
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  

7 500 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 o kwotę        
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę        
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych… – wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 

ustaw – wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  stołówki szkolne i przedszkolne – wpływy z usług (odpłatność – Radomyśl) 

10 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 0690 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wpływy z różnych opłat (opłaty za pobyt ŚDS zmiana klasyfikacji) 

6 000 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

6 000 zł 

Dz. 852 rozdz. 85203 § 2360 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami (zmiana klasyfikacji) 

6 000 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
632 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. … 
(chodniki Chwałowice, Radomyśl – pomoc finansowa) 

400 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6057 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Wola Rzeczycka Szkoła Turki – 15 000 zł, Chwałowice nr 101302R -2 000 zł) – zmiana klasyfikacji 

17 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. 
55 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j. b (zmiana klasyfikacji) 
30 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (Plac Chwałowice -zmiana klasyfikacji) 
80 000 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę        

Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek… - odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek 

50 000 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
1 140 500 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię …– dostarczanie wody – zakup materiałów i wyposażenia 

15 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię … – dostarczanie wody – zakup energii 
10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4300 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…– dostarczanie wody – zakup usług pozostałych 
5 000 zł  



2 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6060 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię … – dostarczanie wody – wydatki na zakupy inwest. j. b. (Komputery „Psiony”) 
38 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
55 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (Chwałowice –wieś - 82 000 zł ,Wola Rzeczycka 

Szkoła Turki – 15 000 zł) – zmiana klasyfikacji 

97 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych (droga Dąbrówka- San -160 000zł, 

droga Orzechów – Witkowice – 295 000 zł) 

455 000 zł  

Dz. 630 rozdz. 63095 § 6050 o kwotę        

Turystyka – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. („Projekt Wisła”) 
25 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 

10 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300  o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 

19 375 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4440  o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność – odpisy na ZFŚS 

3 625 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Wola Rz. – 48 000 zł, Radomyśl – 

40 000 zł, Antoniów – 44 000 zł, Chwałowice – 40 000 zł) 

172 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Chwałowice)  

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  szkoły podstawowe – zakup energii (Antoniów) 

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  przedszkola – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  

6 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie - gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników (Antoniów – 43 000 zł, Rzeczyca Dł. – 68 000 zł) 

111 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę        

Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół – zakup usług pozostałych (Rzeczyca Długa) 
2 600 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę  

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup środków żywności (Radomyśl) 
10 000 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4210 o kwotę 

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – zakup materiałów i wyposażenia   

2 500 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4170 o kwotę 

Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – wynagrodzenia bezosobowe 
1 500 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 

Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych 
1 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
10 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 
10 900 zł   

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych 
20 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

15 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b (instalacja grzewczo gazowa 

– świetlica Wola Rz.) 

15 000 zł  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


